
1/6 Imprimé le 09.10.2025

HelvéCie
Route de l'Estivage 12
1580 Avenches
Switzerland

Contact: asij@helvecie.ch / 079.581.22.39

Horaires des bus pour "Vuillens, collège - Vl1"

Lundi - Matin / Chercher

Arrêt Bus Départ Arrivée

Carrouge Gustave Roud 126 - Bleu - Lapin 08:05

Vulliens, Le Corria - Vl2 126 - Bleu - Lapin 08:11

Vulliens, Collège - Vl1 126 - Bleu - Lapin 08:15

Vucherens, Route du Village 23 - Vc2 123 - Orange - Girafe 08:03

Vucherens - Bruvière - Vc4 123 - Orange - Girafe 08:05

Vucherens, Collège - Vc1 123 - Orange - Girafe 08:07

Vucherens, La Râpe, Vc3 123 - Orange - Girafe 08:10

Syens, Grands Champs - Sy4 123 - Orange - Girafe 08:14

Vulliens, Collège - Vl1 123 - Orange - Girafe 08:23

Lundi - Matin / Ramener

Arrêt Bus Départ Arrivée

Vulliens, Collège - Vl1 128 - Jaune - Lion 12:00

Syens, Grands Champs - Sy4 128 - Jaune - Lion 12:09

Vucherens, La Râpe, Vc3 128 - Jaune - Lion 12:13

Vucherens, Collège - Vc1 128 - Jaune - Lion 12:16

Vucherens - Bruvière - Vc4 128 - Jaune - Lion 12:18

Vucherens, Route du Village 23 - Vc2 128 - Jaune - Lion 12:20

Vulliens, Collège - Vl1 126 - Bleu - Lapin 12:00

Vulliens, Le Corria - Vl2 126 - Bleu - Lapin 12:04

Carrouge Gustave Roud 126 - Bleu - Lapin 12:10

Lundi - Après-midi / Chercher

Arrêt Bus Départ Arrivée

Syens, Grands Champs - Sy4 72 - Bleu Oiseau 13:15

Vucherens, La Râpe, Vc3 72 - Bleu Oiseau 13:19

Vucherens, Collège - Vc1 72 - Bleu Oiseau 13:22

Vucherens - Bruvière - Vc4 72 - Bleu Oiseau 13:23

Vucherens, Route du Village 23 - Vc2 72 - Bleu Oiseau 13:25

Vulliens, Collège - Vl1 72 - Bleu Oiseau 13:30

Carrouge Gustave Roud 128 - Jaune - Lion 13:18

Vulliens, Le Corria - Vl2 128 - Jaune - Lion 13:23

Vulliens, Collège - Vl1 128 - Jaune - Lion 13:30

Automne 2025



2/6 Imprimé le 09.10.2025

Lundi - Après-midi / Ramener

Arrêt Bus Départ Arrivée

Vulliens, Collège - Vl1 72 - Bleu Oiseau 15:20

Vucherens, Route du Village 23 - Vc2 72 - Bleu Oiseau 15:25

Vucherens - Bruvière - Vc4 72 - Bleu Oiseau 15:27

Vucherens, Collège - Vc1 72 - Bleu Oiseau 15:28

Vucherens, La Râpe, Vc3 72 - Bleu Oiseau 15:31

Vulliens, Collège - Vl1 128 - Jaune - Lion 15:20

Syens, Grands Champs - Sy4 128 - Jaune - Lion 15:29

Vulliens, Collège - Vl1 126 - Bleu - Lapin 15:20

Vulliens, Le Corria - Vl2 126 - Bleu - Lapin 15:25

Carrouge Gustave Roud 126 - Bleu - Lapin 15:30

Mardi - Matin / Chercher

Arrêt Bus Départ Arrivée

Carrouge Gustave Roud 126 - Bleu - Lapin 08:05

Vulliens, Le Corria - Vl2 126 - Bleu - Lapin 08:11

Vulliens, Collège - Vl1 126 - Bleu - Lapin 08:15

Vucherens, Route du Village 23 - Vc2 123 - Orange - Girafe 08:03

Vucherens - Bruvière - Vc4 123 - Orange - Girafe 08:05

Vucherens, Collège - Vc1 123 - Orange - Girafe 08:07

Vucherens, La Râpe, Vc3 123 - Orange - Girafe 08:10

Syens, Grands Champs - Sy4 123 - Orange - Girafe 08:14

Vulliens, Collège - Vl1 123 - Orange - Girafe 08:23

Mardi - Matin / Ramener

Arrêt Bus Départ Arrivée

Vulliens, Collège - Vl1 126 - Bleu - Lapin 12:00

Vulliens, Le Corria - Vl2 126 - Bleu - Lapin 12:04

Carrouge Gustave Roud 126 - Bleu - Lapin 12:10

Vulliens, Collège - Vl1 128 - Jaune - Lion 12:00

Syens, Grands Champs - Sy4 128 - Jaune - Lion 12:09

Vucherens, La Râpe, Vc3 128 - Jaune - Lion 12:13

Vucherens, Collège - Vc1 128 - Jaune - Lion 12:16

Vucherens - Bruvière - Vc4 128 - Jaune - Lion 12:18

Vucherens, Route du Village 23 - Vc2 128 - Jaune - Lion 12:20



3/6 Imprimé le 09.10.2025

Mardi - Après-midi / Chercher

Arrêt Bus Départ Arrivée

Vucherens, Route du Village 23 - Vc2 72 - Bleu Oiseau 13:25

Vulliens, Collège - Vl1 72 - Bleu Oiseau 13:30

Carrouge Gustave Roud 128 - Jaune - Lion 13:18

Vulliens, Le Corria - Vl2 128 - Jaune - Lion 13:23

Vulliens, Collège - Vl1 128 - Jaune - Lion 13:30

Mardi - Après-midi / Ramener

Arrêt Bus Départ Arrivée

Vulliens, Collège - Vl1 128 - Jaune - Lion 15:20

Syens, Grands Champs - Sy4 128 - Jaune - Lion 15:29

Vulliens, Collège - Vl1 126 - Bleu - Lapin 15:20

Vulliens, Le Corria - Vl2 126 - Bleu - Lapin 15:25

Carrouge Gustave Roud 126 - Bleu - Lapin 15:30

Vulliens, Collège - Vl1 72 - Bleu Oiseau 15:20

Vucherens, Route du Village 23 - Vc2 72 - Bleu Oiseau 15:25

Mercredi - Matin / Chercher

Arrêt Bus Départ Arrivée

Carrouge Gustave Roud 126 - Bleu - Lapin 08:05

Vulliens, Le Corria - Vl2 126 - Bleu - Lapin 08:11

Vulliens, Collège - Vl1 126 - Bleu - Lapin 08:15

Vucherens, Route du Village 23 - Vc2 123 - Orange - Girafe 08:03

Vucherens - Bruvière - Vc4 123 - Orange - Girafe 08:05

Vucherens, Collège - Vc1 123 - Orange - Girafe 08:07

Vucherens, La Râpe, Vc3 123 - Orange - Girafe 08:10

Syens, Grands Champs - Sy4 123 - Orange - Girafe 08:14

Vulliens, Collège - Vl1 123 - Orange - Girafe 08:23

Mercredi - Matin / Ramener

Arrêt Bus Départ Arrivée

Vulliens, Collège - Vl1 128 - Jaune - Lion 12:00

Syens, Grands Champs - Sy4 128 - Jaune - Lion 12:09

Vucherens, La Râpe, Vc3 128 - Jaune - Lion 12:13

Vucherens, Collège - Vc1 128 - Jaune - Lion 12:16

Vucherens - Bruvière - Vc4 128 - Jaune - Lion 12:18

Vucherens, Route du Village 23 - Vc2 128 - Jaune - Lion 12:20



4/6 Imprimé le 09.10.2025

Vulliens, Collège - Vl1 126 - Bleu - Lapin 12:00

Vulliens, Le Corria - Vl2 126 - Bleu - Lapin 12:04

Carrouge Gustave Roud 126 - Bleu - Lapin 12:10

Jeudi - Matin / Chercher

Arrêt Bus Départ Arrivée

Carrouge Gustave Roud 126 - Bleu - Lapin 08:05

Vulliens, Le Corria - Vl2 126 - Bleu - Lapin 08:11

Vulliens, Collège - Vl1 126 - Bleu - Lapin 08:15

Vucherens, Route du Village 23 - Vc2 123 - Orange - Girafe 08:03

Vucherens - Bruvière - Vc4 123 - Orange - Girafe 08:05

Vucherens, Collège - Vc1 123 - Orange - Girafe 08:07

Vucherens, La Râpe, Vc3 123 - Orange - Girafe 08:10

Syens, Grands Champs - Sy4 123 - Orange - Girafe 08:14

Vulliens, Seppey - Vl3 123 - Orange - Girafe 08:20

Vulliens, Collège - Vl1 123 - Orange - Girafe 08:23

Jeudi - Matin / Ramener

Arrêt Bus Départ Arrivée

Vulliens, Collège - Vl1 128 - Jaune - Lion 12:00

Vulliens, Seppey - Vl3 128 - Jaune - Lion 12:03

Syens, Grands Champs - Sy4 128 - Jaune - Lion 12:09

Vucherens, La Râpe, Vc3 128 - Jaune - Lion 12:13

Vucherens, Collège - Vc1 128 - Jaune - Lion 12:16

Vucherens - Bruvière - Vc4 128 - Jaune - Lion 12:18

Vucherens, Route du Village 23 - Vc2 128 - Jaune - Lion 12:20

Vulliens, Collège - Vl1 126 - Bleu - Lapin 12:00

Vulliens, Le Corria - Vl2 126 - Bleu - Lapin 12:04

Carrouge Gustave Roud 126 - Bleu - Lapin 12:10

Jeudi - Après-midi / Chercher

Arrêt Bus Départ Arrivée

Syens, Grands Champs - Sy4 72 - Bleu Oiseau 13:15

Vucherens, La Râpe, Vc3 72 - Bleu Oiseau 13:19

Vucherens, Collège - Vc1 72 - Bleu Oiseau 13:22

Vucherens - Bruvière - Vc4 72 - Bleu Oiseau 13:23

Vucherens, Route du Village 23 - Vc2 72 - Bleu Oiseau 13:25

Vulliens, Collège - Vl1 72 - Bleu Oiseau 13:30

Carrouge Gustave Roud 128 - Jaune - Lion 13:18

Vulliens, Le Corria - Vl2 128 - Jaune - Lion 13:23

Vulliens, Collège - Vl1 128 - Jaune - Lion 13:30



5/6 Imprimé le 09.10.2025

Jeudi - Après-midi / Ramener

Arrêt Bus Départ Arrivée

Vulliens, Collège - Vl1 72 - Bleu Oiseau 15:20

Vucherens, Route du Village 23 - Vc2 72 - Bleu Oiseau 15:25

Vucherens - Bruvière - Vc4 72 - Bleu Oiseau 15:27

Vucherens, Collège - Vc1 72 - Bleu Oiseau 15:28

Vucherens, La Râpe, Vc3 72 - Bleu Oiseau 15:31

Vulliens, Collège - Vl1 128 - Jaune - Lion 15:20

Syens, Grands Champs - Sy4 128 - Jaune - Lion 15:29

Vulliens, Collège - Vl1 126 - Bleu - Lapin 15:20

Vulliens, Le Corria - Vl2 126 - Bleu - Lapin 15:25

Carrouge Gustave Roud 126 - Bleu - Lapin 15:30

Vendredi - Matin / Chercher

Arrêt Bus Départ Arrivée

Carrouge Gustave Roud 126 - Bleu - Lapin 08:05

Vulliens, Le Corria - Vl2 126 - Bleu - Lapin 08:11

Vulliens, Collège - Vl1 126 - Bleu - Lapin 08:15

Vucherens, Route du Village 23 - Vc2 123 - Orange - Girafe 08:03

Vucherens - Bruvière - Vc4 123 - Orange - Girafe 08:05

Vucherens, Collège - Vc1 123 - Orange - Girafe 08:07

Vucherens, La Râpe, Vc3 123 - Orange - Girafe 08:10

Syens, Grands Champs - Sy4 123 - Orange - Girafe 08:14

Vulliens, Seppey - Vl3 123 - Orange - Girafe 08:20

Vulliens, Collège - Vl1 123 - Orange - Girafe 08:23

Vendredi - Matin / Ramener

Arrêt Bus Départ Arrivée

Vulliens, Collège - Vl1 128 - Jaune - Lion 12:00

Vulliens, Seppey - Vl3 128 - Jaune - Lion 12:03

Syens, Grands Champs - Sy4 128 - Jaune - Lion 12:09

Vucherens, La Râpe, Vc3 128 - Jaune - Lion 12:13

Vucherens, Collège - Vc1 128 - Jaune - Lion 12:16

Vucherens - Bruvière - Vc4 128 - Jaune - Lion 12:18

Vucherens, Route du Village 23 - Vc2 128 - Jaune - Lion 12:20

Vulliens, Collège - Vl1 126 - Bleu - Lapin 12:00

Vulliens, Le Corria - Vl2 126 - Bleu - Lapin 12:04

Carrouge Gustave Roud 126 - Bleu - Lapin 12:10



6/6 Imprimé le 09.10.2025

Vendredi - Après-midi / Chercher

Arrêt Bus Départ Arrivée

Syens, Grands Champs - Sy4 72 - Bleu Oiseau 13:15

Vucherens, La Râpe, Vc3 72 - Bleu Oiseau 13:19

Vucherens, Collège - Vc1 72 - Bleu Oiseau 13:22

Vucherens - Bruvière - Vc4 72 - Bleu Oiseau 13:23

Vucherens, Route du Village 23 - Vc2 72 - Bleu Oiseau 13:25

Vulliens, Collège - Vl1 72 - Bleu Oiseau 13:30

Carrouge Gustave Roud 128 - Jaune - Lion 13:18

Vulliens, Le Corria - Vl2 128 - Jaune - Lion 13:23

Vulliens, Collège - Vl1 128 - Jaune - Lion 13:30

Vendredi - Après-midi / Ramener

Arrêt Bus Départ Arrivée

Vulliens, Collège - Vl1 72 - Bleu Oiseau 15:20

Vucherens, Route du Village 23 - Vc2 72 - Bleu Oiseau 15:25

Vucherens - Bruvière - Vc4 72 - Bleu Oiseau 15:27

Vucherens, Collège - Vc1 72 - Bleu Oiseau 15:28

Vucherens, La Râpe, Vc3 72 - Bleu Oiseau 15:31

Vulliens, Collège - Vl1 128 - Jaune - Lion 15:20

Syens, Grands Champs - Sy4 128 - Jaune - Lion 15:29

Vulliens, Collège - Vl1 126 - Bleu - Lapin 15:20

Vulliens, Le Corria - Vl2 126 - Bleu - Lapin 15:25

Carrouge Gustave Roud 126 - Bleu - Lapin 15:30

Carrouge Gustave Roud 126 - Bleu - Lapin 15:35


